[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 февраля 2015 года
	№ 110

	О создании рабочей комиссии

Рассмотрев заявление лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Июдина Александра Николаевича, 25.11.1996 года рождения, зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Гари, ул. Школьная, д. 3, кв. 2, о ремонте жилого помещения, расположенного по вышеуказанному адресу и принадлежащего ему на праве собственности, в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 17.06.2011 года № 464 «Об утверждении Положения о порядке расходования субвенций из областного бюджета бюджетами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на проведение ремонта жилых помещений, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, либо жилых помещений государственного жилищного фонда, право пользования которыми за ними сохранено»:
1.  Создать рабочую комиссию в составе:

	Козлов Д.Н.
	-
	и.о. заместителя главы администрации по социальной политике, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Варенов Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры, благоустройства и ЖКХ

	Курдюмова Н.Н.
	-
	главный специалист отдела образования

	Сивин А.В.
	-
	начальник отдела капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры

2.  Комиссии в срок до 26 марта 2015 года дать заключение о состоянии жилого помещения, расположенного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Гари, ул. Школьная, д. 3, кв. 2.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	И.В.Бобров